АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2019                          № 66

станица Крыловская

О признании утратившим силу постановления

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района от 21 июля 2009 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке

сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района и оценки их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня)»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года

№ 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления Крыловского сельского

поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 21 июля 2009 года

№ 64 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного

экзамена муниципальными служащими администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района и оценки их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

Л.Н.Кулиева

Проект внесен и подготовлен:

Заместитель начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

Л.Н.Кулиева